
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N           

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnas-
sa mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on 
tällä kertaa tänä keväänä kilpailemisen aloitta-
nut Teemu Alanen. 
 
 
 
 
 

 
Kuva: Tiina Kuusimäki 

 
 
 
 
 
Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit? 
Hei, olen Teemu Alanen, 24-vuotias opiskeliija ja kilpailen Yleisessä E-luokassa Eveliina Aallon 
kanssa. Olin myös häämessuilla mukana esiintymässä. 
                                                                          
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 
Aloitin hiphop- ja funktanssin 14-vuotiaana Naantalissa. 8 vuoden jälkeen joukkueemme hajosi, 
kun joukkueen kaikki kolme poikaa lähtivät yhtä aikaa armeijaan. Viime kesänä kävin Puolassa 
parin viikon kesäyliopistossa, jossa oli 4 tuntia tanssin ammattilaisopetusta joka päivä. Tanssiur-
heiluseura Oikea Rytmi ry:n tunneilla olen käynyt viime syksystä lähtien. 
 
Mikä on suosikkitanssisi? 
Täytyy sanoa samba. Kunnon rumpujytinän tahdissa valmiiksi lämmitelleenä pääsee toisinaan tie-
tynlaiseen virittyneeseen kehon- ja mielentilaan. Silloin tietää olevansa jo valmiiksi ”poikki”, mut-
ta silti jostain pystyy ammentamaan energiaa ja tietää, että ”nyt mä vedän täysillä”. Missään 
muussa tanssissa tai ylipäätään urheilulajissa en ole vastaavaa kokenut... 
 
Miten kuvailisit tanssiurheilua harrastuksena? 
Tanssi on fiksuimpia harrastuksia mitä ihmisellä voi olla. Urheiluna tanssi on tehokasta ja taiteena 
parhaimmillaan uskomattoman kaunista. Tanssiporukoissa on myös ominaispiirteenä hyvä ryh-
mähenki ja tekemisen meininki.  
 
Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 
Uusia mahtavia ihmisiä ja uuden rakkaan harrastuksen. Valmistun kesällä, enkä tiedä tulevaisuu-
destani vielä juuri mitään. Yhden asian kuitenkin tiedän varmasti; olin sitten missä tahansa ja 
tein mitä tahansa, tanssimista en varmasti jätä! 
                                                                                    
Kenelle tanssiurheilu sopii? 
Ihan kaikille! Koskaan et ole väärän ikäinen aloittamaan. Aina löytyy oman ikäisiä ja oman tasoi-
sia kilpakumppaneita, jos kilpailla haluaa. Ja mikään pakkohan ei edes kisoihin ole lähteä.  
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 
Jos kerran kaikenmaailman poliitikot ja muut puujalat pystyvät tanssimaan tähtien kanssa, aivan 
varmasti pystyt sinäkin. Nosta siis peppu sohvalta ja suuntaa parketille!     
 
Kysymys Emmalta edellisestä haastattelusta: 
 
Mikä ajoi sinut tämän harrastuksen pariin? 
Hmmm...monikin eri syy. Hiphop-joukkueeni hajoaminen jätti tietynlaisen aukon. Aloin hiljalleen 
kaipaaman takaisin tanssilattialle ja kävinkin kokeilemassa Boogiewoogieta. Isosiskoni harrastaa 
rock- ja swingtansseja ja käy ahkerasti humppalavoilla, joten vaikutteita riitti. Viimeinen niitti oli 
Ilmailuopiston pitkät ja synkät teoriakaudet syksyisin. Syksyllä 2007 huomasin jossain kohtaa, 
etten ole juurikaan poistunut lentokentän takaa koulun asuntolasta puoleentoista kuukauteen. 
Päätin seuraavana kesänä, että tämä ei saa enää toistua. Pakko keksiä jotain järkevää tekemistä 



synkkeneviin syysiltoihin. Kävin Puolassa tanssikurssilla hakemassa hiukan motivaatiota ja syksyn 
alettua raahauduin seuran esittelytilaisuuteen. Siitä se sitten lähti... 
                                                             
Seuraavalle haastateltavalle Teemu halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Miten lataudut kisapäivään ja mitä mielessäsi pyörii juuri ennen kisalattialle astumista? 

 
Teemu nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


